[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	20.03.2019
	№
	262

	г. Котельнич

	Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче хозяйствующим субъектам
по договорам аренды

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский  муниципальный район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106, с целью пополнения бюджета муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, повышения эффективности использования муниципального имущества Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из казны муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области хозяйствующим субъектам по договорам аренды. Прилагается.

2. Администрации Котельничского района Кировской области:

2.1. Осуществить разработку, утверждение и публикацию документации по передаче муниципального имущества хозяйствующим субъектам посредством проведения аукциона на право заключения договора аренды.

2.2. Организовать необходимые мероприятия для заключения договоров аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель
районной Думы    В.А. Банников

Утверждено

решением Котельничской районной Думы

Кировской области

от 20.03.2019 № 262
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче

хозяйствующим субъектам по договорам аренды

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местоположение (адрес) и описание имущества

	1.
	Нежилое здание
	Кировская область, Котельничский район, Биртяевское сельское поселение, строение 2, общая площадь 59,5 кв.м., Кадастровый номер здания 43:13:324501:572, год постройки: 1978.

	2.
	Помещения автостанции в здании железнодорожного вокзала ст. Котельнич-1 (порядковые номера согласно плана экспликации с 29 по 34 и 36)
	Кировская область, г. Котельнич, ул. Труда, д. 9, пом. 1004. Кадастровый номер 43:43:310720:163, площадь помещений 38,8 кв.м., год постройки: 2006.

	3.
	Помещение автостанции в здании железнодорожного вокзала ст. Котельнич-1 (порядковый номер согласно плана экспликации 35)
	Кировская область, г. Котельнич, ул. Труда, д. 9, пом. 1004. Кадастровый номер 43:43:310720:163, площадь помещения 5,7 кв.м., год постройки: 2006.

	4.
	Помещения автостанции в здании железнодорожного вокзала ст. Котельнич-1 (порядковые номера согласно плана экспликации 27, 28, 37, 38)
	Кировская область, г. Котельнич, ул. Труда, д. 9, пом. 1004. Кадастровый номер 43:43:310720:163, площадь помещений 33 кв.м., год постройки: 2006.

______________________________